Leizerman.
Warszawa, Przejazd № 9. Łódź, Piotrkowska № 269. 1465-12-11

Nauczycielka
z patentem poszukuje lekcji języka polskiego, literatury, historii, oraz przedmiotów klasycznych. Wiadomość w „Dzienniku” pod lit. A. B. 1808-3-3

W administracji „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia
Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r.
wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez **Siefana Kossutha,**
Dyrektora zakładów żyrardowskich Hiellego i Dittricha;
PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW
Książki fabryczne
do zapisywania małoletnich robotników, oraz **KSIĄŻKI**
do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.